CPF: ***315753**
Data: 09/11/2023

IP com n°: 10.1.1.13
www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

1782

ISSN2764720X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 9 - Número: 798 de 9 de Novembro de 2023

DATA: 09/11/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

aDOM 1/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 798/2023 - 09/11/2023PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

SUMÁRIO

RESULTADO

DE HABILITAÇÃO: 028/2023 - DE HABILITAÇÃO: 028/2023

CPF: ***.315.753-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.1.1.13
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1782

aDOM 2/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 798/2023 - 09/11/2023PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

 - RESULTADO - DE HABILITAÇÃO: 028/2023

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023.02.02.0036

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e disposição final de resíduo s de

serviços de saúde (Lixo Hospitalar) de classificação A, B e E, com fornecimento de bombonas, em regime de comodato, para aten der as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Mateus do Maranhã/MA, conforme condições estabelecidas neste CONAMA nº 2 37/1997

e nº358/2005.  Registramos que esta Comissão em conjunto com os técnicos deste Poder procederam à análise detalhada dos documentos

apresentados, bem como realizaram as diligencias necessárias a conclusão da Etapa de Habilitação .  Tendo em vista as informações obtidas

através de diligencias e considerando a analise técnica, resta devidamente demonstrada que a participante atende as exigência s editalicias.

Portando daremos continuidade a referida licitação no dia 14 de novembro de 2023 as 15hrs no através do sistema

https://www.licitasaomateus.com.br . Publique-se a presente decisão no Diário Oficial dos Municípios (DOM). São Mateus/MA, 09 de novembro

de 2023. TACIANE RIBEIRO SOUSA DINIZ. Pregoeira Municipal.

CPF: ***.315.753-** - Data: 09/11/2023 - IP com n°: 10.1.1.13
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1782

aDOM 3/3www.saomateus.ma.gov.br